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Natalia Partyka, tenisistka stołowa, trzykrotna mistrzyni paraolimpijska z Aten (2004), Pekinu (2008) i

Londynu (2012) oraz Rafał Wilk, dwukrotny mistrz paraolimpijski z Londynu (2012) w handbike'u,

zmierzyli się w dyscyplinie, z którą dotąd nie mieli specjalnie do czynienia. Oboje spróbowali swoich sił

w... rysunku.

„Republika Marzeń" Fundacji Anny Dymnej – podobnie jak w minionych latach – przygotowała

kartki bożonarodzeniowe dla firm. Na kartkach znalazły się rysunki osób niepełnosprawnych. W

tym roku artystów wsparli paraolimpijczycy: Natalia PartykaiRafał Wilk. Złoci medaliści igrzysk

przygotowali specjalne projekty kartek, na których znajdują się Mikołaje, z motywem

nawiązującym do ich dyscypliny sportowej. Zapytani o to, dlaczego zdecydowali się

zaangażować w ten niecodzienny projekt, mistrzowie odpowiedzieli, że jeśli mogą w ten sposób

komuś pomóc, to warto podjąć artystyczny wysiłek, choć – jak oboje podkreślali – nie było to dla

nich łatwe zadanie.

Większość pracowników Spółdzielni Socjalnej „Republika Marzeń Fundacji Anny Dymnej Mimo

Wszystko" stanowią osoby niepełnosprawne. Głównym działaniem „Republiki Marzeń" jest

promocja twórczości osób z niepełnosprawnościami. Z myślą o nich Republika zorganizowała

m.in. warsztaty malarskie, fotograficzne i bębniarskie. Wydała również tomik z poezją osób

niepełnosprawnych pt. „Słowa, dobrze, że jesteście". Dwa razy w roku „Republika"

przygotowuje również katalog świątecznych kartek dla firm i osób indywidualnych.

– Te kartki kryją w sobie o wiele więcej niż tylko dobre życzenia – mówiPaulina Łysiak,

wiceprezes „Republiki Marzeń". – Mikołaje, choinki i anioły, które się na nich znajdują, zostały

wykonane przez osoby niepełnosprawne. W tych rysunkach zawarty jest też uśmiech oraz

wysiłek autorów. Dochód ze sprzedaży kartek – jak co roku – zostanie przekazany na rzecz

artystów, którzy zmagają się z niepełnosprawnością. Dziękujemy Natalii Partyce i Rafałowi

Wilkowi za to, że są z nami. To właśnie dzięki takim ludziom jak oni, możemy pomagać i

spełniać marzenia osób, które zmagają się z niepełnosprawnością. Zachęcamy wszystkich do

zakupu tych niezwykłych prac.

Kartki można zamawiać za pośrednictwem strony www.republikamarzen.org

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.republikamarzen.org
http://www.tcpdf.org

